
 

 

 

 

 

 

 

Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805 
Ribeirão Preto - SP - Brasil  
14056-680 
 +55 (16) 3315-0735 
www.superaparque.com.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 

PROCESSO Nº 322/2024 
 

A Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto lança EDITAL de Pregão 

Eletrônico nº 025/2024, para Registro de preço para contratação de empresa(s) para 

fornecimento, em lotes, de descartáveis, materiais e produtos de higiene e limpeza 

para conservação das dependências do SUPERA Parque, conforme Anexo I do edital. 

O edital completo está no disponível no site: www.superaparque.com.br/licitacoes. 

Mais informações pelo telefone: (16) 3315-0735 ou pelo e-mail: 

fipase@superaparque.com.br 

MODALIDADE: "Menor preço por lote” 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/11/2024 às 10:00h (horário de Brasília). 

PORTAL DE COMPRAS 

https://www.gov.br/compras/pt-br 

 

Ribeirão Preto, 23 de outubro de 2024. 

 

 

 

Luciana Maria Souza de Paiva 
Diretor Administrativa e Financeira da FIPASE 

 
 
 
 

http://www.superaparque.com.br/licitacoes
mailto:fipase@superaparque.com.br

